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(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 

 

DECRETO RETTORALE 

OGGETTO: Nomina delle rappresentanze studentesche negli organismi: Comitato per lo Sport 

Universitario, Conferenza Regione-Università (C.R.U.), Consiglio di Amministrazione dell’Azienda 

per il Diritto agli Studi Universitari (A.D.S.U.), Senato Accademico, Consiglio di Amministrazione, 

Consulta degli Studenti, Consigli di Dipartimento e Consigli di Corsi di Studio – biennio accademico 

2022/2024. 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge n.240 del 30.12.2010 in materia di organizzazione delle Università del personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.425 del 14.03.2012, modificato con D.R. n.427 del 

15.07.2013, modificato con D.R. n.74 del 17.01.2019 e con D.R. n.425 del 23.03.2022 – 

G.U. Serie Generale n.76 del 31.03.2022; 

VISTO il Titolo II, Capo I, capo II e Capo III del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con 

D.R. n.158 del 4.03.2013, in punto di criteri e di modalità di elezione delle rappresentanze 

studentesche, ed in particolare, l’art.55 del medesimo, che prevede il voto espresso anche in 

via elettronica; 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi universitari ed 

extrauniversitari, emanato con D.R. n.456 del 30.03.2022; 

VISTO il D.R. n.953 del 4.07.2012 e s.m.i. relativo alla attivazione dei Dipartimenti di questo 

Ateneo; 

VISTO il D.R. n.211 dell’8.4.2013 relativo alle funzioni finalizzate all’attivazione, organizzazione e 

gestione dei corsi di laurea e di laurea magistrale attribuite ai Dipartimenti ed alle Scuole, 

ove istituite;  

VISTO il D.R. n.407 del 16.03.2022 relativo alle modifiche degli ordinamenti didattici anno 

accademico 2022/2023 - dal quale si evince la nuova denominazione del corso di laurea 

magistrale in Economia e Scienze Comportamentali LM-56 (ex Economics and Behavioral 

Sciences LM-56) e del corso di laurea magistrale in Economia e Finanza delle Imprese e 

degli Ecosistemi LM-56 (ex Management, Finanza e Sviluppo LM-56); 

VISTO il D.R. n.885 del 6.06.2022 riguardante l’Offerta Formativa 2022/2023 - attivazione corsi di 

studio già accreditati ed emanazione Regolamenti Didattici; 

VISTO il D.R. n.1032 del 5.07.2022 relativo alla modifica dell’Allegato A del Regolamento 

Didattico di Ateneo – istituzione e attivazione nuovi corsi di studio 2022/2023; 

VISTE le deliberazioni assunte dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione, in data  

23.03.2022, relative alla indizione delle elezioni per il rinnovo delle rappresentanze 

studentesche nei seguenti organismi: Comitato per lo Sport Universitario, Conferenza 

Regione-Università (C.R.U.), Consiglio di Amministrazione dell’Azienda per il Diritto agli 

Studi Universitari (A.D.S.U.), Senato Accademico, Consiglio di Amministrazione, Consulta 

degli Studenti, Consigli di Dipartimento e Consigli di Corsi di Studio; 

VISTA la deliberazione assunta dal Senato Accademico nella seduta del 17.05.2022 relativa 

all’indizione delle elezioni suppletive per i consigli di corso di studio privi di rappresentanti 

eletti; 

VISTO il D.R. n.481 del 6.04.2022 con il quale è stata costituita la Commissione Elettorale Centrale 

che sovrintende al regolare svolgimento delle elezioni delle rappresentanze studentesche in 

detti organismi; 

VISTI i pareri resi dalla Consulta degli Studenti di Ateneo; 

VISTO il D.R. n.468 del 31.03.2022 con il quale sono state indette per i giorni 17, 18 e 19 maggio 

2022 le elezioni delle rappresentanze studentesche, per il biennio accademico 2022/2024; 
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VISTO il D.R. n.917 del 9.06.2022 con il quale sono state indette per i giorni 21 e 22 giugno 2022 le 

elezioni suppletive delle rappresentanze studentesche nei consigli di corso di studio privi di 

rappresentanti eletti per il biennio accademico 2022/2024;  

VISTE le deliberazioni assunte dal Senato Accademico nella seduta del 14.06.2022 e nella seduta 

del 19.07.2022 relative alla ratifica dei risultati elettorali delle votazioni delle rappresentanze 

studentesche per il b.a. 2022/2024; 

VISTA la comunicazione resa al Senato Accademico dell’11.10.2022; 

VISTE le note rettorali prot. n.54836 del 26.07.2022 e prot. n.66180 del 22.09.2022 con le quali si è 

provveduto a richiedere alla Consulta degli studenti la designazione dei nominativi degli 

studenti per i Consigli di corso di studio di nuova attivazione e rimasti privi di 

rappresentanze studentesche; 

ATTESE le designazioni dei rappresentanti degli studenti richieste alla Consulta degli Studenti, 

 

D E C R E T A 

 
ART.1 - a decorrere dall’1.11.2022 sono nominati i seguenti rappresentanti degli studenti negli organismi 

sottoelencati: 

CONSULTA DEGLI STUDENTI 
FIORE ADRIANO      AZIONE UNIVERSITARIA  

SANTULLI CARMELA   360 GRADI  

VILLANI CARMELA    PAS    

DI PARDO IRENE    AZIONE UNIVERSITARIA  

CLARIZIA IOLE    360 GRADI     

GALLOTTA VINCENZA ANNA   AZIONE UNIVERSITARIA  

SAMMARTINO PIO FRANCESCO  PAS     

BATTESTINI LORENZO    360 GRADI     

BARJAMI CLAUDIO    AZIONE UNIVERSITARIA  

COLANGELO FRANCESCO   PAS     

HE ANDREA    360 GRADI     

PIGNOCCHI ALESSIO    AZIONE UNIVERSITARIA  

SPEZIALE MANUEL    360 GRADI     

LIBERATO ILARIA    AZIONE UNIVERSITARIA  

STABILE ALESSANDRO    PAS     

COLANGELO ANDREANA   AZIONE UNIVERSITARIA  

DI LORENZO DOMENICO   360 GRADI     

TIBERIO DARIO    PAS     

CARNEVALE ANNA    AZIONE UNIVERSITARIA  

CICORELLA MILENA    360 GRADI     

LOMASTRO ROSANGELA   AZIONE UNIVERSITARIA  

DIOP AISSATA    PAS     

 
CONSIGLIO D'AMMINISTRAZIONE 

SAVINA ANGELO      AZIONE UNIVERSITARIA   

BATTESTINI LORENZO     360 GRADI     

 

SENATO ACCADEMICO 
BURATTINI GIULIO     AZIONE UNIVERSITARIA   

DELLE ROSE ANNALIA     360 GRADI     

TIBERIO DARIO      PAS      
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CARNEVALE ANNA     AZIONE UNIVERSITARIA   
  

COMITATO PER LO SPORT UNIVERSITARIO 
FOTI FIORENZO      AZIONE UNIVERSITARIA   

D'ONOFRIO ELENA ANNA    360 GRADI     

 
CONFERENZA REGIONE UNIVERSITÀ 

LOCASO GIUSY      AZIONE UNIVERSITARIA   

 

CONSIGLIO AMMINISTRAZIONE A.D.S.U. 
BARJAMI CLAUDIO     AZIONE UNIVERSITARIA   
    

CONSIGLI DI DIPARTIMENTO 
DIPARTIMENTO DI TECNOLOGIE INNOVATIVE IN MEDICINA E ODONTOIATRIA 
POETA VANESSA      AZIONE UNIVERSITARIA   

DI PROSPERO RICCARDO    AZIONE UNIVERSITARIA   

ABATE SIMONE      AZIONE UNIVERSITARIA   

DI PRINZIO DANIELE     AZIONE UNIVERSITARIA   

MIGLIORINI GAIA      AZIONE UNIVERSITARIA   

CICHELLA CARLO ALBERTO    AZIONE UNIVERSITARIA   

FISCHETTO VITO LEONARDO    AZIONE UNIVERSITARIA   

LIQUORI SIMONE      AZIONE UNIVERSITARIA   

D'ANTONIO FILIPPO     AZIONE UNIVERSITARIA   

 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E SCIENZE DELL'INVECCHIAMENTO 
BATTESTINI LORENZO     360 GRADI     

DI ROCCO DAVIDE     AZIONE UNIVERSITARIA   

DI DOMIZIO NICHOLAS     360 GRADI     

LUPI DANIELE      AZIONE UNIVERSITARIA   

DEL GROSSO DAVIDE     360 GRADI     

CLARIZIA IOLE      360 GRADI     

BURATTINI GIULIO    AZIONE UNIVERSITARIA   

DI LORENZO DOMENICO    360 GRADI     

DI TOMMASO CARLA     AZIONE UNIVERSITARIA   

FERRERI MILENA      360 GRADI     

COCCO ALESSIO      AZIONE UNIVERSITARIA   

DI CECCO GIADA      360 GRADI     

PASECINIC ANDREI    360 GRADI    

ROBERTO VINCENZO    AZIONE UNIVERSITARIA  

DI SANTE ALESSANDRO     360 GRADI     

TIBERIO PIETRO      AZIONE UNIVERSITARIA   

 

DIPARTIMENTO DI LETTERE, ARTI E SCIENZE SOCIALI 
ACCETTURA MARTINA     360 GRADI     

BOSCO BRUNO      360 GRADI     

TROILO DARIO      360 GRADI     

COLANGELO ANDREANA    AZIONE UNIVERSITARIA   

DI RENZO CARLA      360 GRADI     



 

 4 

SERRANO DOMIZIANA    360 GRADI     

SANTUCCI FRANCO     360 GRADI     

DI DONATO DEBORA     360 GRADI     

POTENZA FEDERICO     360 GRADI     

BEVILACQUA ADRIANO     360 GRADI     

MAMMARELLA GIORGIO GABRIELE   360 GRADI     

PACI PARIDE      360 GRADI     
 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 
GJINI KLEA      INNOVAZIONE 

CARNEVALE ANNA     INNOVAZIONE  

BARATTUCCI MARCO     INNOVAZIONE  

STASI ANDI      INNOVAZIONE  

RUSSO ALESSANDRO     INNOVAZIONE  

RENZULLI ALESSANDRO     INNOVAZIONE  

DI PADOVA GIANLUCA     INNOVAZIONE  

CANOBBIO LORENZO     INNOVAZIONE  

CIARELLI RAFFAELLO     INNOVAZIONE  

SAVINI NOEMI      PAS  

DIODATO LEONARDO     360 GRADI  
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE FILOSOFICHE, PEDAGOGICHE ED ECONOMICO-
QUANTITATIVE 
CICORELLA MILENA     360 GRADI   

MACIOCIA VINCENZO      360 GRADI   

DE LUCA PIERCARLO PIO LIBORIO   360 GRADI  

CLIVIO CHIARA       360 GRADI   

DELLI CASTELLI DEBHORA     360 GRADI   

BRASILE FRANCESCA ROMANA    360 GRADI  

GUALTIERI ALESSANDRA ANTONIA    360 GRADI  
 

DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE, IMAGING E SCIENZE CLINICHE 
MANFREDI LUIGI      360 GRADI  

GRECO AURORA     360 GRADI  

POLISENA MARTINA     360 GRADI  
 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA AZIENDALE 
SAMMARTINO PIO FRANCESCO   PAS    

NAPOLI GABRIELE     INNOVAZIONE  

HAYMOUR MOHAMMED    PAS     

ILBOUDO ALI      PAS    

ROSATO VITTORIA     360 GRADI   

SGAMMOTTA MARIANNA    INNOVAZIONE  

IMHOFF FABRIZIO     PAS    

LOMBARDI GIOVANNI     PAS    

DI SANTO FRANCESCO     INNOVAZIONE  

DI FELICE LUCIA      360 GRADI   

DIPARTIMENTO DI SCIENZE PSICOLOGICHE, DELLA SALUTE E DEL TERRITORIO 
DELLE ROSE ANNALIA     360 GRADI     
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BENNARDO FRANCESCO    360 GRADI     

GALLOTTA VINCENZA ANNA    AZIONE UNIVERSITARIA  

SERINO SARA      360 GRADI     

LEPORE SARA      360 GRADI     

SPINOZZI CARLOTTA     AZIONE UNIVERSITARIA   

BOLIVAR UGAS DAVIANA GABRIELA  360 GRADI     

EVANGELISTA GIORGIA     360 GRADI     
 

DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 
NOTARIO PAOLA      PAS   

DI CARLO SABRINA     PAS   

NOVELLI GIANMARCO     PAS   

VILLANI CARMELA     PAS   

MAZZOCCA NICOLA     PAS   

ARCIUOLO VINCENZO     PAS   

MAGLIA LUIGI MAURO     PAS   

DI LAUDO MARIO      PAS   

GIANCASPERO SIMONE     PAS   

CARCAGNI CHIARA     INNOVAZIONE  

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE, ORALI E BIOTECNOLOGICHE 
DE FLAVIIS FRANCESCO    AZIONE UNIVERSITARIA   

FOTI FIORENZO      AZIONE UNIVERSITARIA   

DE MASI BENEDETTA     360 GRADI     

BRASILI ALARICO      360 GRADI     
 

DIPARTIMENTO DI LINGUE, LETTERATURE E CULTURE MODERNE 
D’ERCOLE ANDREA     PAS    

STABILE ALESSANDRO     PAS    

CAROSELLA VENUSIA     INNOVAZIONE  

MARASCA ILENIA      PAS    

REALE GENNARO LEONARDO    PAS    

LANZO BEATRICE      PAS    

VERI’ ROSITA      INNOVAZIONE   

ROSCO SERENA      PAS     

GIULIANI JACOPO      PAS    

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 
CATTANEO GIULIA     360 GRADI  

HE ANDREA      360 GRADI  

MASSARO MARCO     360 GRADI  

ESPOSITO CAMILLA     360 GRADI  

MARCUCCI DANIELA     360 GRADI  

SANTANGELO ENRIQUE    360 GRADI  

BANNO ERNESTO      360 GRADI  

CICCOLINI FRANCESCA     360 GRADI  

PESTARINO GIULIA     360 GRADI  

MUSCATELLI GIOVANNA    360 GRADI  
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DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E GEOLOGIA 
MILAZZI LUIGI PIO     PAS   

TIBERIO DARIO      PAS   

ILLUMINATI ANDREA     PAS   

COLANGELO FRANCESCO    PAS   

GASPARI RICCARDO     PAS   

ACCIARDI CHIARA     PAS   

DI LORENZO ANNACHIARA    360 GRADI  

DHIMA ANDREA      PAS   

ROMANO DANIEL      PAS   

SIMONE BENEDETTA     PAS   

CANTAGALLO VALENTINA    PAS   

GLORIA LUCREZIA     PAS   

 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA 
STRAFELLA VALENTINA    AZIONE UNIVERSITARIA   

LIBERATO ILARIA      AZIONE UNIVERSITARIA   

SPEZIALE MANUEL     360 GRADI     

LIBERI ANNA IOLE     AZIONE UNIVERSITARIA   

BARJAMI CLAUDIO     AZIONE UNIVERSITARIA   

MONTANARI ALEX     360 GRADI     

SALVATORE NICOL     AZIONE UNIVERSITARIA   

CARANO FRANCESCA     AZIONE UNIVERSITARIA   

COLLIVA EMILIO      360 GRADI     

FALCONE DIEGO      AZIONE UNIVERSITARIA   

MOUATAMID YOUSSRA     PAS      
 

CONSIGLI DI CORSI DI STUDIO 
DIPARTIMENTO DI TECNOLOGIE INNOVATIVE IN MEDICINA E ODONTOIATRIA 

LM-46 - ODONTOIATRIA E PROTESI DENTARIA 
ABATE SIMONE      AZIONE UNIVERSITARIA    

MIGLIORINI GAIA      AZIONE UNIVERSITARIA   

SAVINA ANGELO      AZIONE UNIVERSITARIA    

SCIORTINO GIULIA     AZIONE UNIVERSITARIA    

DI PROSPERO RICCARDO    AZIONE UNIVERSITARIA    

FIORE ADRIANO      AZIONE UNIVERSITARIA    

D’ANTONIO FILIPPO     AZIONE UNIVERSITARIA    

CAMPANA ILARIA     AZIONE UNIVERSITARIA    

LIQUORI SIMONE     AZIONE UNIVERSITARIA    

DI PRINZIO DANIELE     AZIONE UNIVERSITARIA    

FISCHETTO VITO LEONARDO    AZIONE UNIVERSITARIA    

 
L/SNT4 - TECNICHE DELLA PREVENZIONE NELL'AMBIENTE E NEI LUOGHI DI 
LAVORO 
VECERE ROSA      360 GRADI  

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E SCIENZE DELL'INVECCHIAMENTO 
L/SNT1 - INFERMIERISTICA 
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DI DOMIZIO NICHOLAS     360 GRADI  

DI CECCO GIADA      360 GRADI  

MONTUORI GIULIA     360 GRADI  

 
LM-41 - MEDICINA E CHIRURGIA 
BATTESTINI LORENZO     360 GRADI     

PIGNOCCHI ALESSIO      AZIONE UNIVERSITARIA   

DI LORENZO DOMENICO    360 GRADI     

BURATTINI GIULIO     AZIONE UNIVERSITARIA   

FERRERI MILENA      360 GRADI     

DI TOMMASO CARLA     AZIONE UNIVERSITARIA   

CLARIZIA IOLE     360 GRADI    

ROBERTO VINCENZO     AZIONE UNIVERSITARIA   

DEL GROSSO DAVIDE     360 GRADI     

LOMASTRO ROSANGELA    AZIONE UNIVERSITARIA   

PASECINIC ANDREI     360 GRADI     

TIBERIO PIETRO      AZIONE UNIVERSITARIA   

MACCHIA ISABELLA MARIA CESAREA  360 GRADI      

MUSTO EMANUELE     AZIONE UNIVERSITARIA   

DI SANTE ALESSANDRO     360 GRADI     

DI ROCCO DAVIDE     AZIONE UNIVERSITARIA   

COPPA GIOVANNI      360 GRADI     

DI PAOLO MARIACHIARA    AZIONE UNIVERSITARIA  

LUPI DANIELE      AZIONE UNIVERSITARIA   

FERRETTI GIORGIO     AZIONE UNIVERSITARIA   

VULPEANU ALESSIO     AZIONE UNIVERSITARIA   

RIANNA ILARIA      AZIONE UNIVERSITARIA   

GIARDINELLI FRANCESCO    AZIONE UNIVERSITARIA   

 
L/SNT2 - ORTOTTICA E ASSISTENZA OFTALMOLOGICA 
IERVOLINO VINCENZO     360 GRADI  

VERI' PIERGILDO      360 GRADI  

 
L-22 - SCIENZE DELLE ATTIVITA' MOTORIE E SPORTIVE 
PEPE MASSIMILIANO     360 GRADI  

PALAZZONE ALESSANDRO    360 GRADI  

 
LM/SNT1 - SCIENZE INFERMIERISTICHE ED OSTETRICHE 
COCCO ALESSIO      AZIONE UNIVERSITARIA   

 

L/SNT3 - TECNICHE DI FISIOPATOLOGIA CARDIOCIRCOLATORIA E PERFUSIONE 
CARDIOVASCOLARE 
SCAPPATICCI ALESSIA     360 GRADI  

 
LSNT4 - ASSITENZA SANITARIA  

PISTILLO ALESSIO PIO 

DI VINCENZO FRANCESCO 
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L/SNT1 - OSTETRICIA 

TARABORRELLI DINA 

LANGI NATALIA 

 
DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE, IMAGING E SCIENZE CLINICHE 

LM-51 - PSICOLOGIA 
MANFREDI LUIGI      360 GRADI  

GRECO AURORA      360 GRADI  

RICCIARDI NICOLA     360 GRADI  

POLISENA MARTINA     360 GRADI  

 
L/SNT2 - TERAPIA OCCUPAZIONALE 
LEGNETTINI MARTINA     360 GRADI  

 
L/SNT3 - TECNICHE DI RADIOLOGIA MEDICA PER IMMAGINI E RADIOTERAPIA  
ORSINI EDOARDO 

DI RUSCIO ROBERTO 
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE, ORALI E BIOTECNOLOGICHE 
L/SNT3 - DIETISTICA 
DE ROBERTIS ELEONORA    360 GRADI  

BRASILI ALARICO      360 GRADI  

 
L/SNT3 - TECNICHE DI LABORATORIO BIOMEDICO 
DE MASI BENEDETTA     360 GRADI  

D'AMICO CATERINA     360 GRADI  

 

L/SNT2 - FISIOTERAPIA 
DE FLAVIIS FRANCESCO    AZIONE UNIVERSITARIA   

 

L/SNT2 - LOGOPEDIA 
FOTI FIORENZO      AZIONE UNIVERSITARIA  

FELIZZI ALICE        AZIONE UNIVERSITARIA  

 
L/SNT3 - IGIENE DENTALE      
DEFILIPPIS VALERIAPIA 

 
DIPARTIMENTO DI FARMACIA 

LM-13 - FARMACIA 
INNOCENTE JACOPO     AZIONE UNIVERSITARIA   

SPEZIALE MANUEL     360 GRADI     

TORELLI GAIA      AZIONE UNIVERSITARIA   

CARANO FRANCESCA     AZIONE UNIVERSITARIA   

COLLIVA EMILIO      360 GRADI     

STRAFELLA VALENTINA    AZIONE UNIVERSITARIA   

BARJAMI CLAUDIO     AZIONE UNIVERSITARIA   

LIBERATO ILARIA      AZIONE UNIVERSITARIA   

SALVATORE NICOL     AZIONE UNIVERSITARIA   
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MOUATAMID YOUSSRA     PAS      

 
LM-13 - CHIMICA E TECNOLOGIA FARMACEUTICHE 
CAMBISE CESIDIO     AZIONE UNIVERSITARIA  

MONTANARI ALEX     360 GRADI    

MOLINARO NOEMI     360 GRADI    

FALCONE DIEGO      AZIONE UNIVERSITARIA    
 
L-29 - TECNOLOGIE ECO-SOSTENIBILI E TOSSICOLOGIA AMBIENTALE 
LIBERI ANNA IOLE     AZIONE UNIVERSITARIA  

PRESTA CARLO      AZIONE UNIVERSITARIA  

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE PSICOLOGICHE, DELLA SALUTE E DEL TERRITORIO 
L-24 - SCIENZE E TECNICHE PSICOLOGICHE 
BENNARDO FRANCESCO    360 GRADI      

GALLOTTA VINCENZA ANNA    AZIONE UNIVERSITARIA    

SERINO SARA      360 GRADI      

BOLIVAR UGAS DAVIANA GABRIELA  360 GRADI     

PEPE ANTONELLO     AZIONE UNIVERSITARIA    

MANG FABIAN STEFAN     360 GRADI      

LA SELVA LORENZO     AZIONE UNIVERSITARIA    

SPINOZZI CARLOTTA     AZIONE UNIVERSITARIA    

BUONASORTE FRANCESCO    AZIONE UNIVERSITARIA    

DI MEO MIRCO      AZIONE UNIVERSITARIA    

GERIA DAVIDE      AZIONE UNIVERSITARIA    

LOCASO GIUSY      AZIONE UNIVERSITARIA    

MAIORANO ALESSANDRA    AZIONE UNIVERSITARIA  

 
LM-51 - PSICOLOGIA CLINICA E DELLA SALUTE 
DELLE ROSE ANNALIA     360 GRADI   

PISANO IRENE      360 GRADI    

LA GATTA DOMIZIANA     360 GRADI    

EVANGELISTA GIORGIA     360 GRADI    
 

DIPARTIMENTO DI LETTERE, ARTI E SCIENZE SOCIALI 
L-1 - BENI CULTURALI 
ACCETTURA MARTINA     360 GRADI    

DI DONATO DEBORA     360 GRADI    

MARRONE ANDREA     360 GRADI    
 
L-10 - LETTERE 
BOSCO BRUNO      360 GRADI    

COLANGELO ANDREANA    AZIONE UNIVERSITARIA  

SANTUCCI FRANCO     360 GRADI    

TENACE ANTONIO     AZIONE UNIVERSITARIA  

MAMMARELLA GIORGO GABRIELE   360 GRADI    

PACI PARIDE      360 GRADI    

MERLA SALVATORE MATTIA    AZIONE UNIVERSITARIA  



 

 10 

VELOTTI GRETA ROSA     AZIONE UNIVERSITARIA  

 
LM-2/LM-89 - BENI ARCHEOLOGICI E STORICO-ARTISTICI 
SERRANO DOMIZIANA     360 GRADI    

DI RENZO CARLA      360 GRADI    

POTENZA FEDERICO     360 GRADI    

BEVILACQUA ADRIANO     360 GRADI    
 
LM-14/LM-15 - FILOLOGIA LINGUISTICA E TRADIZIONI LETTERARIE   
DI FRANCESCO MARCO 

TROILO DARIO 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE FILOSOFICHE, PEDAGOGICHE ED ECONOMICO-
QUANTITATIVE 
L-5/L-19 - FILOSOFIA E SCIENZE DELL’EDUCAZIONE 
CLIVIO CHIARA      360 GRADI    

CICORELLA MILENA     360 GRADI    

DE LUCA PIERCARLO PIO LIBORIO   360 GRADI  

BRASILE FRANCESCA ROMANA   360 GRADI   

  
LM-78 - SCIENZE FILOSOFICHE 
SANTULLI CARMELA     360 GRADI    

MACIOCIA VINCENZO     360 GRADI    
 
L-33 - ECONOMIA, IMPRESE E MERCATI FINANZIARI 
ALLEVA AMEDEO      PAS  

 

LM-56 - ECONOMIA E SCIENZE COMPORTAMENTALI (ex ECONOMICS AND 
BEHAVIORAL SCIENCES) 
AGNELLINI STEFANO     360 GRADI  

 
DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA 

LM-4 - ARCHITETTURA 
NOTARIO PAOLA       PAS     

NOVELLI GIANMARCO     PAS      

MAZZOCCA NICOLA     PAS      

ARCIUOLO VINCENZO     PAS      

CARCAGNI CHIARA     INNOVAZIONE     
 
L-4 - DESIGN 
DI CARLO SABRINA     PAS   

VILLANI CARMELA     PAS  

MAGLIA LUIGI MAURO     PAS  

DI LAUDO MARIO      PAS   

 
 
LM-12 - ECO INCLUSIVE DESIGN 
GIANCASPERO SIMONE     PAS  
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L-21 - SCIENZE DELL’HABITAT SOSTENIBILE    
MENDONCA JOAO NICOLAS 

MORICI SILVIA GIULIA 

MICONI SONIA 

 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA 

LM-77 - ECONOMIA AZIENDALE 
BARATTUCCI MARCO     INNOVAZIONE    

 
L-18 - ECONOMIA AZIENDALE 
CARNEVALE ANNA     INNOVAZIONE  

RENZULLI ALESSANDRO    INNOVAZIONE  

DIODATO LEONARDO     360 GRADI   

 
LM-56 - ECONOMIA E COMMERCIO 
RUSSO ALESSANDRO     INNOVAZIONE  

CANOBBIO LORENZO     INNOVAZIONE  

 
L-33 - ECONOMIA E COMMERCIO 
GJINI KLEA       INNOVAZIONE   

 
L-33 - ECONOMIA E INFORMATICA PER L'IMPRESA 
STASI ANDI       INNOVAZIONE  

DI PADOVA GIANLUCA     INNOVAZIONE  

 

LM-56 - ECONOMIA E BUSINESS ANALYTICS 
CIARELLI RAFFAELLO     INNOVAZIONE  

 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA AZIENDALE 

L-18 - ECONOMIA E MANAGEMENT 
LOPARCO KEVIN      PAS  

SAMMARTINO PIO FRANCESCO   PAS  

IANNONE ANTONIO PIO BIAGIO   PAS  

NAPOLI GABRIELE     INNOVAZIONE   

HAYMOUR MOHAMMED    PAS   

LOMBARDI GIOVANNI     PAS  

ILBOUDO ALI      PAS  

 
LM-77 - ECONOMIA E MANAGEMENT 
IMHOFF FABRIZIO     PAS    

BOMBINI ANDREA     INNOVAZIONE  

 

LM-87 - POLITICHE E MANAGEMENT PER IL WELFARE 
ROCCI FRANCESCO     360 GRADI  

 
L-39 - SERVIZIO SOCIALE 
ROSATO VITTORIA     360 GRADI  
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DURANTINI JULIA      360 GRADI  

DI FELICE LUCIA      360 GRADI  

 
LM-77 - DIGITAL MARKETING 
DI SANTO FRANCESCO     INNOVAZIONE  

PRIMIANI FRANCESCA     INNOVAZIONE  

 
DIPARTIMENTO DI LINGUE, LETTERATURE E CULTURE MODERNE 

L-11 - LINGUE E LETTERATURE STRANIERE 
STABILE ALESSANDRO     PAS  

MARASCA ILENIA      PAS  

ROSCO SERENA      PAS  

GIULIANI JACOPO      PAS  

DI LEONARDO MARTINA     PAS   

 
LM-38 - LINGUE STRANIERE PER L'IMPRESA E LA COOPERAZIONE 
INTERNAZIONALE 
D'ERCOLE ANDREA     PAS   

LANZO BEATRICE      PAS   

 
LM-37 - LINGUE, LETTERATURE E CULTURE MODERNE 
LA ROVERE CHIARA     PAS  

 

L-12 - MEDIAZIONE LINGUISTICA E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE 
CAROSELLA VENUSIA     INNOVAZIONE  

REALE GENNARO LEONARDO    PAS    

VERI' ROSITA      INNOVAZIONE  

LA MANNA MADDALENA    INNOVAZIONE  

COLONNA GIANLUCA     PAS    

 
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E GEOLOGIA 

L-23 - INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI 
ROMANO DANIEL      PAS  

GLORIA LUCREZIA     PAS  

CANTAGALLO VALENTINA    PAS  

 
LM-24 - INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI 
TIBERIO DARIO      PAS  

ACCIARDI CHIARA     PAS  

DHIMA ANDREA      PAS  

 
LM-74 - SCIENZE E TECNOLOGIE GEOLOGICHE DELLA TERRA E DEI PIANETI 
CIPRESSI GEMMA MARIA    PAS  

  
L-34 - SCIENZE GEOLOGICHE 
VALVANO CHRISTIAN     360 GRADI  

DI LORENZO ANNACHIARA    360 GRADI  
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L-9 - INGEGNERIA BIOMEDICA 
COLANGELO FRANCESCO    PAS   

ILLUMINATI ANDREA     PAS  

DI PIETRANTONIO MARLENE    PAS   

SIMONE BENEDETTA     PAS  
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE GIURIDICHE E SOCIALI 
L-40 - SOCIOLOGIA E CRIMINOLOGIA 
CATTANEO GIULIA     360 GRADI  

MASSARO MARCO     360 GRADI  

HE ANDREA      360 GRADI  

SANTANGELO ENRIQUE     360 GRADI  

PESTARINO GIULIA     360 GRADI  

 
L-14 - SERVIZI GIURIDICI PER L'IMPRESA 
DI FLORIO CARLO      INNOVAZIONE  

ESPOSITO CAMILLA     360 GRADI   

 
LM/SC-GIUR - SCIENZE GIURIDICHE PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE E 
L'INNOVAZIONE DELL'IMPRESA 
CICCOLINI FRANCESCA     360 GRADI  

 
LM-62/LM-88 - RICERCA SOCIALE POLITICHE DELLA SICUREZZA E CRIMINALITA' 
BANNO ERNESTO      360 GRADI  

MARCUCCI DANIELA     360 GRADI  
 

ART.2 - Con successivo decreto si provvederà alle nomine dei rappresentanti degli studenti nei Consigli di 

corso di studio di seguito elencati: 

- Scienze dell’Alimentazione e Salute LM-61  

- Computational Cognitive Science LM-55  

- Scienze e Tecniche delle Attività Motorie Preventive e Adattate LM-67  

- Psychology of Well-Being and Performance LM-51   

- Economia e Finanza delle Imprese e degli Ecosistemi LM-56 (ex Management Finanza e Sviluppo LM-56),  

- Scienze Pedagogiche LM-85  

- Professioni Tecniche per l’Edilizia e il Territorio L-P01  

- Ingegneria Biomedica LM-21  

- Planetary Geosciences LM-74. 

 

ART.3 - Ai sensi dell’art.4 comma 2 del Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli 

organi universitari ed extrauniversitari vigente, il mandato dei rappresentanti degli studenti di cui all’art.1 è 

di un biennio accademico. 

 

Il presente Decreto viene protocollato, registrato ed inserito nella raccolta dei Decreti di questo Ateneo, 

pubblicato sull’Albo pretorio online e sul sito web dell’Ateneo e trasmesso agli organi ed uffici competenti 

per gli atti ad esso connessi. 

                     IL RETTORE 

                          Prof. Sergio Caputi 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 

collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 

Settore Attività Istituzionali/TF/arp 
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